國立中興大學 96 學年度第二學期進修推廣部部務會議會議紀錄

                            時間：97年 4月 25日 (星期五) 下午 3時 0分
                      地點：進修推廣部 1樓 會議室

主席：宋主任德喜                                         紀錄：鄭安琪

出列席人員：宋主任德喜、江主任乾益、陳主任淑卿（李助教宜嬛代）、方主任世榮（沈助教

慧卿代）、紀主任志毅（湯助教媚卿代）、董主任時叡（羅助教美華代）、蔡組長

文榮、陳組長進發、吳組長政憲、謝組長焸君、施玉進先生、郭鳳蓮小姐

一、宣佈開會

二、主席報告：為歡慶本部 40週年部慶文化藝術節活動，本部製作海報、羅馬

旗。大小海報印製後即分送各系所主管、校內各行政單位、社

區。部慶文化藝術節活動包含：興空夜語畫展、開幕茶會、傑

出部友.推廣之光頒獎、就業暨工讀媒合說明會、創意市集、、、

等多項活動。

三、討論事項：

提案：討論進修推廣部傑出部友暨「推廣之光」榮譽部友選拔案。。

說明：進修推廣部傑出部友暨「推廣之光」榮譽部友人選如下：

1.中國文學系推薦：社區大學講師黃宏介先生。

     2.會計學系推薦：華展工業股份有限公司集團總經理呂上先生。

3.生物產業推廣暨經營學系推薦：國立虎尾科技大學生科系助理教授

戴守谷先生。

4.推廣教育組推薦：

 (1)銀泰科技股份有限公司白永耀董事長。

(2)虹翔保全股份有限公司林四海董事長。

(3)易聨工業股份有限公司賴柏成總經理。

(4)晟昌機電股份有限公司彭昭群董事長。

(5)新人資訊顧問有限公司朱兆港執行長。

(6)優鋼機械股份有限公司謝智慶董事長。

(7)僑佳工業有限公司賴東亮董事長。

(8)維昶機具廠有限公司黃漢農董事長。

(9)旗儀資訊有限公司負責人蔡雨庭先生。

(10)順天建設公司柯興樹董事長。

(11)信安電機公司楊銘芳董事長。

討論：（略）

決議：照案通過，5月 2日請校長頒獎牌一座予傑出部友暨「推廣之光」榮

譽部友。

四、臨時動議：

1. 5月 2日開幕茶會地點改於 F12教室，F12外擺設茶點。一樓會議室桌椅

將移出，擺設畫展使用。指標明確指出路徑。

2. 5月 2日發送之邀請卡上，附註：憑邀請卡可免費停車字樣（請學生輔

導組陳組長進發負責與駐警隊接洽），

3. 傑出部友暨「推廣之光」榮譽部友之邀請卡由推薦單位負責發送。

五、散會：下午 4:30